

## Wypożyczalnia samochodów Moto-Rent

Miałe kolizję z OC sprawcy w ostatnich trzech latach? Wyślij nam swój kosztorys naprawy uszkodzonego samochodu a my zaproponujemy dopłat bez żadnych formalności. Gotówka od ręki!

Ponadto oferujemy bezpłatne samochody zastępcze z OC sprawcy- klientom korzystającym z naszych samochodów zastępczych bezpłatnie pomagamy w likwidacji szkody i uzyskaniu wysze go odszkodowania (analiza sprawy przez rzeczoznawcę, kosztorys, wycena pojazdu, porada prawna, pomoc w formułowaniu pism i odwołań lub wystąpieniu na drogę postępowania sądowego).

Nowa oferta Wypożyczalni Samochodów Moto-Rent, oprócz wynajmu pojazdów i samochodów zastępczych oferujemy:

**DOPLĄTY DO ODSZKODOWANIA Z OC SPRAWCY!**

Jeżeli:

- otrzymałeś odszkodowanie według sporządzonego przez ubezpieczyciela sprawcy kosztorysu,
- sprawa nie zakończyła się ugodą lub wyrokiem,
- szkoda nie była całkowita,

Twój kosztorys na pewno był zaniżony!

My dopłacimy Ci dodatkowe odszkodowanie!

Wystarczy wysłać nam kosztorys e-mailem, oddzwonimy i dodatkową kwotę otrzymasz przelewem do 48 godzin!!!

My we własnym imieniu zajmiemy się dochodzeniem dodatkowej kwoty od ubezpieczyciela, a Ty- po uzyskaniu od nas dopłaty- unikniesz wszelkich formalności związanych ze sprawą (korespondencji z towarzystwem ubezpieczeniowym, postępowania sądowego itp.).

**NIE PONOSISZ ŻADNYCH KOSZTÓW** (m. in. rzeczoznawców, kosztów sądowych, zastępcstwa procesowego, biegłych i korespondencji), **ŻADNEGO RYZYKA ZWIĄZANEGO Z PRZEGRANIEM SPRAWY W SĄDZIE!!!**

Płacimy najwięcej- dopłat otrzymujesz od naszej firmy, bez pośredników.

Jeżeli miałeś w ostatnich 3 latach kolizję i dotyczyła ona spraw zamkniętych, ta oferta jest dla Ciebie! Wystarczy odnaleźć kosztorys i przesłać go do nas.

Na wszelkie pytania odpowiemy e-mailem, bądź telefonicznie.

Przykładowe kwoty dopłaty:

Audi A6 C5- odszkodowanie z OC: ok. 3900 zł, dodatkowa dopłata: 3000 zł,

Fiat Panda- odszkodowanie z OC: ok. 1200 zł, dodatkowa dopłata: 500 zł,

Opel Vectra B- odszkodowanie z OC: ok. 1200 zł, dodatkowa dopłata: 600 zł,

Fiat Panda- odszkodowanie z OC: ok. 1200 zł, dodatkowa dopłata: 500 zł,

VW Passat- odszkodowanie z OC: ok. 1900 zł, dodatkowa dopłata: 1600 zł,

Fiat Bravo- odszkodowanie z OC: ok. 10000 zł, dodatkowa dopłata: 4000 zł.

Ford Fusion- odszkodowanie z OC: ok. 2500 zł, dodatkowa dopłata: 1500 zł,

Zapraszamy do współpracy warsztaty samochodowe, osoby zajmujące się odszkodowaniami oraz wszystkie inne zainteresowane osoby.

Kontakt do nas:

bok@moto-rent.pl

510 556 558

510 557 559

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM      Wydawca

ponosi lesko.net.pl portalu  
nie  
tre odpowiedzialno ci za  
komentarzy zamieszczanych  
przez Osoby zamieszczaj ce u ytkowników.  
prawo lub naruszaj ce wypowiedzi  
chronione dobra trzecich osób  
tego ponie z mog  
tytułu odpowiedzialno  
cywiln . REKLAMA: lub

Miejsce na twoj reklam KONTAKT